
WWW.KESTUD.CZ

SEŠITY II. STUPEŇ - ZŠ Ke Studánce 1050
PŘEDMĚT 6. Třída 7.Třída 8. Třída 9. Třída

Matematika 440, 2x520 440, 2x520 440, 2x520 440, 1x520

Český Jazyk
3x544 3x544 3x544 3x544

Anglický jazyk 2x544 (školní a testový)
1x slovníček

2x544 (školní a testový
- může být loňský)

1x slovníček

2x544 (školní a
testový - může být

loňský)

2x544
(školní a testový -
může být loňský)

Německý jazyk - - 1x544 a
sešit na slovíčka

1x544 a
sešit na slovíčka

Fyzika 1x540, 1x 520 1x540, 1x 520 1x540 1x540

Zeměpis 1x 440 1x 440 1x 440 1x 440

Přírodopis 1x540 1x440 1x440 1x440

Dějepis 1x544 1x544 1x544 1x544

Informatika - - - -

Chemie - - 1x440 1x440

Občanská výchova 1x524 1x524 1x524 1x524

Rodinná výchova 1x524 1x524 1x524 1x524

Seminář AJ - - -


